АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2018    № 513

О проведении соревнований
по мотокроссу, посвященных
Дню города

  В соответствии с целевой программой «Развитие физической культуры и
спорта в городском поселении Гаврилов – Ям на 2015 – 2018 годы», с решением
Муниципального  Совета  №38  от  29.07.2015г.  «Об  утверждении  правил
организации  и  проведения  культурно-зрелищных,  спортивных  и  иных
мероприятий на территории городского поселения Гаврилов – Ям»,  со ст. 27
Устава городского поселения Гаврилов - Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В рамках празднования Дня города провести 18.08.2018 года  с 08-00 до
17-00 на территории поймы реки Которосль соревнования по мотокроссу.

2. Назначить организатором, ответственным за подготовку и проведение
мероприятия,  директора МУК «Дом культуры» Т.Н.Жигалову.

3. Организатора мероприятий обязать:
- организовать обеспечение общественного порядка и оказание в случае

необходимости медицинской и противопожарной помощи;
-  приостановить  мероприятие  при  возникновении  противоправных

действий или угрозы безопасности участников мероприятия.
4.  Рекомендовать  Гаврилов-Ямскому  ОМВД  России  (начальник  –

А.А.Комаров):
         - обеспечить охрану общественного порядка при проведении мероприятия
указанного в п.1 настоящего постановления;
         -  запретить  въезд  на   территорию зоны  временного  отдыха  с  пр.
Машиностроителей  с  08-00  до  17-00  транспорта,  кроме  участников
соревнований и специализированных служб.

5. Рекомендовать Гаврилов-Ямской ЦРБ (главный врач Шелкошвеев К.Г.)
обеспечить оказание медицинской помощи во время проведения мероприятия,
указанных в п.1 настоящего постановления.

6.  Начальнику  МУ  «Управление  городского  хозяйства»  А.В.Седову
принять меры для организации уборки территории в районе зоны временного
отдыха.

7. Начальнику отдела по финансам, экономике и бухгалтерской отчетности
-  главному бухгалтеру Администрации городского  поселения Гаврилов -  Ям
М.В. Крестиничевой выделить денежные средства согласно смете расходов.

8.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.В.Киселева.

9.   Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Гаврилов-Ямский
вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям.

10.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения                                                                А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям